委任状・議決権行使書

（委任状もしくは議決権行使書を選択して□にチェックを必ずご

記入ください。提出期限は令和 6 年 5 月 8 日正午必着です。）

私は 5 月 8 日開催の公益社団法人日本水産学会定時社員

総会における下記議事につき，

□ 委任状

を代理人と定め議決の権限を委

任します。（代理人名が空欄の場合は招集権者に委任し

ます。また，代理人は当法人の他の社員に限ります。）

□ 議決権行使書

下記のとおり書面にて議決権を行使します。

（賛否を選択してください。なお，賛否の選択をしない

場合は賛として取り扱うこととします。）

第 1 号議案

令和 5 年度事業報告ならびに貸借対照表， 賛 ・ 否

正味財産増減計算書及び財産目録承認の件

第 2 号議案

令和 6・7 年度役員（理事及び監事）選任の件 賛 ・ 否

第 3 号議案

名誉会員推薦の件 賛 ・ 否

住所

氏名 ◯印